
UCHWAŁA RADY GMINY RUDNA 

NR XXIX/215/09 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Kultury w Rudnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.), 

art. 19 ust. 4 w związku z art. 13 ust 1 i 2 ustawy  z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 
 
 

§ 1 

Zmianę § 3 ust. 3 statutu Centrum Kultury w Rudnej nadanego uchwałą nr V(37)07 Rady Gminy Rudna 
z dnia 29 marca 2007 roku, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„3. Siedziba Centrum Kultury mieści się w Rudnej, przy ul. Wesołej 13”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZACY RADY 
 
JERZY STANKIEWICZ 


